
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży; Rzeniszów ; Mysłów ;Koziegłowy; Lgota Nadwarcie; Gniazdów ;Nowa

Kuźnica ;Cynków ;Pińczyce; Stara Huta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO KOZIEGŁOWY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398505

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Moniuszki 14

1.4.2.) Miejscowość: Koziegłowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-350

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 314 12 19 wew 120

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izp@kozieglowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozieglowy.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176299/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 12:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161834/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część nr 1. 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży ul. Sportowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Rzeniszów ul. Rzewnego
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz 

Zakres rzeczowy Części nr 1 obejmuje m. in.:
Siedlec Duży: W celu oświetlenia ulicy Sportowej, należy wybudować kablową linię oświetleniową dł ok. 790mb z latarniami
wolnostojącymi (słupy oświetleniowe wraz z oprawami LED - kpl. 21).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 968/20 z dn. 14.12.2020r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków
zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Rzeniszów: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II klasie ochronności, o parametrach,
które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa
oświetleniowa LED – 3 kpl;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176299/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 821/21 z dn. 29.09.2021r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków
zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Mysłów: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane w II klasie izolacji, z
energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone 
w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 9 kpl; Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i
pozwolenie na budowę nr 933/21 z dn. 26.10.2021r., oraz zgłoszenie robót które stanowią załącznik do specyfikacji
warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych
uzgodnień

Koziegłowy:
Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane 
w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone 
w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 11 kpl. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i
zgłoszenie robót z dn. 03.09.2021r. które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca
zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień

Po zmianie: 
Część nr 1. Część nr 1. 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży ul. Sportowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Rzeniszów ul. Rzewnego 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz 

Zakres rzeczowy Części nr 1 obejmuje m. in.:
Siedlec Duży: W celu oświetlenia ulicy Sportowej, należy wybudować kablową linię oświetleniową dł ok. 790mb z latarniami
wolnostojącymi (słupy oświetleniowe wraz z oprawami LED - kpl. 21). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 968/20 z
dn. 14.12.2020r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień. 

Rzeniszów: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II klasie ochronności, o parametrach,
które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa
oświetleniowa LED – 3 kpl; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z
uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 821/21 z dn. 29.09.2021r., które stanowią załącznik
do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania
niezbędnych aktualnych uzgodnień. 

Mysłów: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska jest realizowana w oparciu o dwa projekty:
- Pierwszy: dobudowa 3 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 2 kpl.
- Drugi: dobudowa 2 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 1 kpl.
Razem 5 żerdzi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z
uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 933/21 z dn. 26.10.2021r., oraz zgłoszenie robót które
stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do
uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień 

Koziegłowy: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz (dowieszenie) wymaga dobudowy:12 szt.
opraw 79 W, na 11-tu stanowiskach słupowych.
Na stanowisku nr 31 należy zabudować 2 odrębne wysięgniki jednoramienne (takie, jak na pozostałych słupach).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 03.09.2021r. które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część nr 2. 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Lgota Nadwarcie ul. Akacjowa
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Gniazdów ul. Szkolna 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kuźnica ul. Słoneczna 

Zakres rzeczowy Części nr 2 obejmuje m. in.: 
Lgota Nadwarcie:
Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II klasie ochronności, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176299/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o parametrach, które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji technicznej.
Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 19 kpl.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 30.08.2021r. oraz decyzja nr 939/21 z dn. 26.10.2021r. które stanowią załącznik do
specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych
aktualnych uzgodnień

Gniazdów:
Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane 
w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone 
w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 2 kpl. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i Decyzją nr 1031/21 z dn. 24.11.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Nowa Kuźnica:
Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane 
w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone 
w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 2 kpl.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i Decyzją nr 941/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Po zmianie: 
Część nr 2.
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Lgota Nadwarcie ul. Akacjowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Gniazdów ul. Szkolna 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kuźnica ul. Słoneczna 

Zakres rzeczowy Części nr 2 obejmuje m. in.: 
Lgota Nadwarcie: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II klasie ochronności, o
parametrach, które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa
oświetleniowa LED – 19 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz
z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 30.08.2021r. oraz decyzja nr 939/21 z dn. 26.10.2021r.
które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji
do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień 

Gniazdów: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane w II klasie izolacji, z
energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz
z oprawa oświetleniowa LED – 2 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano –
wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzją nr 1031/21 z dn. 24.11.2021 r., które stanowią
załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania
niezbędnych aktualnych uzgodnień. 

Nowa Kuźnica: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Kuźnica Nowa ul. Słoneczna jest realizowana na dwa sposoby z
uwagi na uwarunkowania terenowe (2 różne typy linii po dwóch stronach rzeki) odpowiednio:
- linia napowietrzna na 5-ciu słupach (w tym 4 dobudowane: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 3 kpl.) – dobudowa 4 opraw LED
.
- linia kablowa – 6 kpl. latarni wolnostojących aluminiowych 7m z oprawami LED. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i Decyzją nr 941/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część nr 3. 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Cynków ul. Działkowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha

Zakres rzeczowy Części nr 3 obejmuje m. in.: 
Cynków: W celu oświetlenia ulicy Działkowej, należy wybudować kablową linię oświetleniową 
z latarniami wolnostojącymi dł ok. 628 mb z latarniami wolnostojącymi (słupy oświetleniowe wraz z oprawami LED - kpl. 15).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i Decyzja nr 940/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176299/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Pińczyce: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane w II klasie izolacji, z
energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone 
w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 11 kpl.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i zgłoszeniem z dn. 30.08.202 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Stara Huta : Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe wykonane w II klasie izolacji,
z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone 
w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED –11 kpl.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i Decyzja nr 942/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

Po zmianie: 
Część nr 3. 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Cynków ul. Działkowa
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha 

Zakres rzeczowy Części nr 3 obejmuje m. in.: 
Cynków: W celu oświetlenia ulicy Działkowej, należy wybudować kablową linię oświetleniową z latarniami wolnostojącymi dł
ok. 628 mb z latarniami wolnostojącymi (słupy oświetleniowe wraz z oprawami LED - kpl. 15). Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzja nr
940/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień. 

Pińczyce: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa wymaga dowieszenia 13 szt. opraw oświetleniowych
LED.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i zgłoszeniem z dn. 30.08.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień. 

Stara Huta : Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha wymaga: 
- dobudowy żerdzi wirowanych 10,5/6E – 2 kpl. 
- dobudowy 10 szt. nowych opraw LED
- wymiany istniejącej oprawy sodowej na słupie nr 9 na oprawę LED 
Razem 11 opraw LED.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR,
przedmiar robót i Decyzja nr 942/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-01 10:00

Po zmianie: 
2022-06-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-01 10:10

Po zmianie: 
2022-06-06 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176299/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-06-30

Po zmianie: 
2022-07-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176299/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży; Rzeniszów ; Mysłów ;Koziegłowy; Lgota Nadwarcie; Gniazdów ;Nowa Kuźnica ;Cynków ;Pińczyce; Stara Huta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO KOZIEGŁOWY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398505
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Moniuszki 14
	1.4.2.) Miejscowość: Koziegłowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-350
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 314 12 19 wew 120
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izp@kozieglowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozieglowy.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176299/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 12:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161834/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



